
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

Про внесення змін до Статуту  

Комунального підприємства «Комфорт-16» 

 

     Керуючись  статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 57, 78 Господарського кодексу України, частиною 4 

статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», розглянувши лист  

Комунального підприємства «Комфорт-16» від 30 листопада 2023 року № 

517, з метою приведення установчих документів комунального підприємства 

«Комфорт-16» у відповідність до вимог чинного законодавства, Арцизька 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

     1. Внести зміни до Статуту Комунального підприємства «Комфорт-16», а 

саме: 

     1.1. пункт 1.3. викласти у такій редакції: 

     «1.3. До складу Підприємства входять: 

     - місцева пожежна команда (охорона) (далі - МПК (О)) при 

Задунаївському, Кам’янському, Новоіванівському, Главанському та 

Деленському старостинських округах; 

     - сторожова варта.». 

     2. Затвердити Статут Комунального підприємства «Комфорт-16» у новій 

редакції (додається). 

     3. Доручити Комунальному підприємству «Комфорт-16» забезпечити в 

установленому порядку державну реєстрацію змін до Статуту Комунального 

підприємства «Комфорт-16». 

     4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

15 грудня 2023 року 

№2014-VІІІ          
  

 


